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Siseministeeriumi arvamus Maapiirkondade 

arengu pikaajalise visiooni kohta 

 

 

 
Euroopa Komisjon otsib maapiirkondade arengu pikaajalise visiooniga ka praktilisi võimalus i, 

et mh rände kasulikkust poliitikakujundamises ära kasutada, näiteks kolmandate riikide 

kodanike integreerimisega maapiirkondades, et tagada sotsiaalne kaasatus. Selleks pakutakse 

välja näiteks hooajatööliste direktiivi rakendamine, et mõjutada tööjõudu just maapiirkondades 

ning tasakaalustada selle kaudu linna- ja maapiirkondadesse tööleasujate osakaalu. Kuigi see 

võib aidata eesmärki saavutada, leiab Siseministeerium, et kolmandate riikide kodanikest 

töötajate kaasamisel ja integreerimisel maapiirkondades tuleb arvestada iga liikmesr i igi 

eripäraga. Näiteks peab arvesse võtma, kui suure osa moodustab põllumajandus riigi 

kogumajandusest, millised tööstusvaldkonnad lisaks põllumajandusele asuvad peamiselt 

maapiirkondades, millised on riigi maapiirkondade kohalike elanike sotsiaalne kaasatus ja 

tagatised jm. Kolmandate riikide kodanike integreerimine ja kaasamine maapiirkondadesse saab 

olla vaid üks liikmesriikide poolt rakendavatest paljudest meetmetest vältimaks ääremaastumis t 

ja tagamaks maaelu kestlikkust. Selle kõrval tuleks suunata vahendid ääremaastumise põhjuste 

väljaselgitamisse ning riigi eripärast lähtuvate siseriiklike programmide väljatöötamisse (nt 

noorte elama asumiseks maapiirkondadesse, teenuste kättesaadavuse parandamiseks 

maapiirkondades, töökohtade loomiseks maapiirkondadesse jne). Alles siis, kui on loodud 

eeldused, mis tõstavad maapiirkondades elamise atraktiivsust, saab rääkida kolmandate riikide 

kodanike kaasamisest ning integreerimisest maapiirkondadesse. 

Üldjoontes saab Siseministeerium toetada maapiirkondade arengu pikaajalist visiooni, sest see 

on seotud nii „Siseturvalisuse arengukava 2020–2030“ kui ka „Rahvastiku ja sidusa ühiskonna 

arengukava 2021–2030“ eesmärkide ja tegevustega. 
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